1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Начальнику Московской
административной дорожной

инспекции

Григоряну Р.А.

  ул. Большая Почтовая, 7с1,
г. Москва, 105082

                     madi@mos.ru

Уважаемый Рудик Ашхарабекович!

В ходе личных приемов граждан ко мне обратились жители столичного района

Внуково (ЖК «Солнцево Парк») с жалобой на массовую стоянку большегрузных

автомобилей в спальном жилом комплексе.

Прошу Вас в рамках полномочий МАДИ проконтролировать дорожно-

транспортную обстановку в ЖК по существу затронутого вопроса, а также

направить в мой адрес статистику (при наличии) проведенных рейдов и

выписанных штрафов за нарушение правил остановки и стоянки транспортных

средств в 2025 году на следующих улицах:

№

На №

№

Московская городская Дума № 08-60-1561/25-1 от 14.03.2025

14.03.2025               08-60-1561/25-1

2

- улица Летчика Грицевца от дома 4 до 16с2;

- Проектируемый проезды 7506 и 7654, улица Авиаконструктора Петлякова от

дома 5 до 13 и от дома 17 до 31;

- улица Летчика Ульянина от дома 2 до 6.

- сквозные проезды: от ул. Летчика Грицевца д.4 до Авиаконструктора

Петлякова д 9 и от ул. Летчика Грицевца д 6 до ул. Авиаконструктора Петлякова,

д. 11.

С уважением,

Депутат Московской
городской Думы                                                      В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

kutakhova@duma.mos.ru

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

Сертификат:
055EF394569658F4A79323671D0F23D0

Владелец: Головченко Валерий Владимирович
Действителен: с 27.11.2024 до 20.02.2026